
Zarządzenie nr 32/2025 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Prognozy oddziaływania na 
środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Jabłonna do roku 2030 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 40 i art. 54 ust. 2 ustawy o udostępnianiu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 
Uchwały nr XXII/149/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 13 września 2016 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Jabłonna (Dz. 
Urzęd. Woj. Lubelskiego z dnia 20 października 2016 r. poz. 4106), zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje Prognozy oddziaływania na środowisko 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Jabłonna do roku 2030, stanowiącej załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji społecznych jest przedstawienie Prognozy oddziaływania na 
środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Jabłonna do roku 2030 interesariuszom 
oraz umożliwienia złożenia uwag dotyczących dokumentu.  

 
§ 2. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 14 lutego 2025 r. do dnia 10 
marca 2025 r. 

2. Konsultacje będą realizowane na terenie Gminy Jabłonna. 
3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie: 

1) złożenie w formie elektronicznej na adres m.pastuszak@jablonna.lubelskie.pl 
opinii, uwag i propozycji co do treści projektu dokumentu, o którym mowa w § 
1 ust. 1, 

2) złożenia w formie papierowej opinii, uwag i propozycji co do treści projektu 
dokumentu, o którym mowa w §1 ust. 1, na adres: Urząd Gminy Jabłonna, 
Jabłonna – Majątek 22, 23-114 Jabłonna – Majątek, 

3) zbierania uwag ustnych do protokołu w Urzędzie Gminy Jabłonna, Jabłonna-
Majątek 22, 23-114 Jabłonna-Majątek, tel. 81 561 05 70 (po uprzednim 
telefonicznym uzgodnieniu terminu).  

4. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie protokół z konsultacji 
społecznych zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych. 

5. Przedstawienie wyników konsultacji odbędzie się poprzez: 
1) ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Jabłonna, 
2) ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Jabłonna, 
3) umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jabłonna. 

 
§ 3. 

Warunkiem udziału mieszkańców Gminy Jabłonna w konsultacjach jest:  
1. podanie imienia, nazwiska i adresu zamieszkania osoby biorącej udział w 

konsultacjach,  



2. oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w procesie 
przeprowadzania konsultacji społecznych,  

 
§ 4. 

Opinie, uwagi i propozycje nie zawierające danych, o których mowa w § 3 lub złożone po 
upływie terminu zakończenia konsultacji, nie będą uwzględniane w toku procedury 
legislacyjnej nad konsultowanym projektem uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1.  
 

§ 5. 
Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie 
opinii jest Marcin Pastuszak – Zastępca Wójta Gminy Jabłonna.  
 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Jabłonna.  
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Jabłonna 


		2025-02-06T12:21:51+0100
	Magdalena Sylwia Sałek-Lewczyk




